Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Protocolo n° O^A3lo3 p,s comissões

JEm

Ptosw-

Projeto ^C^Jjdtio^ n° QÍ6l.£m<=^ data J.L /o5" /o9

Assunto: <xdCc

Autor:

P discussão em

2^ discussão em

3® discussão em

/  /

1  L

1  /

Arquivado em

Desarquivado em.

1  L

1  /

«.âmare Munid

Aprovado pot

Sala das Ressoei

AnUueia/ (tS)

' â^_Jc2oo3

â«

Pr

•í

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO N° 016/2009

Dispõe sobre outorga de Titulo de
Cidadania Anchietense.

Faço saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito
santo, no uso de suas atribuições legais aprovou e seu Presidente promulga o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1®. Fica outorgado ao Sr, BLANOR TORRES LOUREIRO, o Titulo
de Cidadão Anchietense.

Art. 2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta-ES, 20 de maio de 2009.

JOCELEM Gí<
PRESIDENTE

LVES DE JESUS

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - Cep: 29.230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta-ES

\

ít

Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECRETO LEGISLATIVO N° 016/2009

Dispõe sobre outorga de Titulo de
Cidadania Anchietense.

Faço saber que a Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito
santo, no uso de suas atribuições legais aprovou e seu Presidente promulga o
seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1®. Fica outorgado ao Sr, BLANOR TORRES LOUREIRO, o Titulo
de Cidadão Anchietense.

Art. 2®. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta-ES, 20 de maio de 2009.

JOCELEM GOlpOjALVES DE JESUS
PRESIDENTE

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - Cep: 29.230-000 - Fone/Fax (28) 3536-1344 - Anchieta-ES

juízo de admissibilidade

Em determinação contida no artigo 130 da Resolução n°. 4/1990, recebo o
Projeto de Decreto Legislativo n°. 16/2009, de autoria da vereadora Dalva da
Matta Igreja, por considerar que o seu texto não representa afronta aos
dispositivos elencados no artigo supra citado, devendo, portanto, haver a
protocolização da proposta.

Anchieta - ES, 10 de maio de 2009

PRESID

Jocelém G

GAMARA

es de Jesus

DESPACHO

À: Secretaria da Câmara Municipal

Tendo em vista a aprovação, pelo Plenário, do Projeto de Decreto
Legislativo n° 16/2009 e, conseqüente publicação do Decreto n° 16/2009,
determino o arquivamento dos autos.

Anchieta - ES, 21 de maio de 2009.

PRES

Jocelém Qfi
út

)r

''^XAMARA
çalves de Jesus